Est origin. in Arch. Regi

P^o Ematun in Dogle
quo ad annum, namin his induciis
memoratur Fran
cus Rex, qui jam
sequitur mensecessavit in
pugna cum
angliis.Ergo potest
hic annus1345 ad sa
tender.

Inducie inter Joannem Regem
Bohemia et Carolum Marchio-
nem Moravie et Joannem Du-
cem Carinthie filios ejus ab una
et Casimirum Polonia Regem ab
altera parte. Datum in Byzdry
feria tertia proxima ante nativita-
tem Marie Anno 1346. Et Origin-
nali. Sigill. 6.

Nos Conradus de Valambodun regia
majestate serenissimi principis Domini
Joannis Regis nec non capitaneus Tra-
tislaviensis nomine suo ac suorum fi-
liorum Domini Marchionis Caroli Mo-
ravie et Domini Joannis Ducis Carin-
thie notum facimus tenore presentium
universis quod ex jussu et mandato spe-
ciali Dominorum nostrorum predicto-
rum Treugas pacis fideles cum excel-
lenti et magnifico principe domino
Casimiro rege Polonie regno et terris
sibi subjectis, nec non cum preclaro
Principe domino Botkone ducе Suidmi-
censi a data presentium ad termi-
num infrascriptum observandum fir-
miter duximus iniendum contrahen-
dum et faciendum, pro quarum obser-
vatione treugarum Honerabiles viros
Dominos videlicet Henricum de Be-
berstein Henricum de Vestenberg Je-
schonem de Smolez Lutoldum de
Lobel et Pasconem Rannhabe consti-
tuimus fidejussores promittentes una
cum ipsis bona et sincera nostra fide
in soli.

insolidum sine dolo quolibet a data
presentium usque ad festum beati Mar-
tini proxime affuturum et ulterius quoniam
odiu nostra ex parte dictis dominis re-
gi Polonie et duci Svidniensi, vel per
ipsum nobis diffidatio non data, vel
premissa non fuerit. Quae quidem treuga
post diem huius diffidationis infra qua-
tuordecim dies continuos inclusive in-
violabiles et constantes ex utraque parte
permancant ut superius est premissum
et insertum intelligi volumus per presen-
tes ea debere firmiter et fideliter ob-
servari, nec eas ulla causa vel occasio-
ne per nos vel quasumque anteposi-
tas personas, quae causa nostri quod-
quam faciunt et admittunt de nostra
scientia voluntate vel facto quomodolibet
vet non tenere. Et nos praerominati
Henricus de Beberstein, Henricus de
Vestenberg, Iesus de Smolitz, Lutol-
dus de Lobel et Pasco Rannhabe pre-
dictae fidei iuramentum treugarum bona et
spontanea voluntate nos subiugentes
et obligantes promittimus sine omni dolo
in solidum bona fide pro omnibus
subscriptis civitatibus castris et incolis
earundem universis videlicet Vratisla-
viensi Novoforo Czobotenka. Er-
vas Sejnania Gora Kejzn et Lubin
de. observationem predictarum treu-
garum usque ad terminum supra scri-
ptum fideliter et inviolabiliter obser-
vandum. Et si inter nos et loca pre-
scripta.

scripta ea eorum inhabitatoribus ab
 una atque predictam Dominum Regem
 yem Polonie et ducem Suidmieni-
 sem et eorum terras et subjectos
 parte ab altera qui presentibus sunt
 inclusi, Treugis aliqua quod absit on-
 retur dissensio, tunc hunc qui et nostris
 esset hujusmodi dissensionis causa effi-
 uens a die quo proinde muniti fue-
 rimus infra quatuordecim dies conti-
 nuos in castro Kalisz debemus statu-
 ere ut se de his expuret legitime
 De quibus fuerit inuisatus et si id
 nollet, nec posset fauere, tunc ad re-
 stauracionem omnium dampno-
 rum per ipsum factorum Nos Do-
 mino Regi predicto et duci Suidmieni-
 si astringimur fideliter et constanter.
 In cuius testimonium sigilla nostra
 presentibus sunt appensa. Actum
 et datum in Bydory feria tertia pro-
 xima ante natiuitatem Sancte Ma-
 riie Anno Domini 1346.

Handwritten text in a cursive script, likely a Latin manuscript, spanning approximately 30 lines across the page. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side.